
Montér sengerammen med hængselplader og de tilhørende skruer. Sørg for, at delen med understøtningerne til
lamelbunden vender fremad.

Læg nu rammen til lamelbunden fladt på gulvet foran dig. Sørg for, at siden med hullerne vender nedad.

Saml nu rammen ved hjælp af de runde hjørnebeslag. Sæt først de fire hjørner sammen uden at fastgøre dem med
skruerne med det samme. Denne del af monteringen udføres i næste trin.

Senge med opbevaringsplads Chester
Tillykke med dit køb af din luksusseng!

Ved hjælp af de følgende billeder og den medfølgende vejledning guider vi dig trin for trin i samlingen af sengens ramme.
Illustrationen af sengerammen kan afvige fra den model, du har købt, men samlingen af rammen og lamelbundens
konstruktion er den samme.

I princippet kan sengen samles af én person, men det er nemmere, hvis I er to. Alt nødvendigt monteringsmateriale
medfølger i pakken. Det eneste, du selv skal sørge for, er de nødvendige værktøjer:

En akku-skruemaskine eller en skruetrækker
En fastnøgle eller en topnøgle
En hammer

Når du har dine værktøjer klar, kan du gå i gang!

https://bx.eu/dk/senge-med-opbevaringsplads-asolo


Hvis skruen stikker ud på dette sted, skub møtrikken på den. Sæt derefter beskyttelsesmøtrikken over skruen, og
stram den med en topnøgle eller en skruenøgle.

Tag nu en af de to gasfjedre, og fold den ud. Fastgør gasfjederen mellem de to dele. Fastgør den flade ende med en
skrue, og indsæt en skrue nedefra gennem den anden ende af gasfjederen.

Fastgør nu hjørnerne med skruer. Start med de to bagerste hjørner ved hjælp af en skruetrækker eller en akku-
skruemaskine. Når de bagerste hjørner er solidt fastgjort, skal du først montere tværstangen på bagsiden af rammen,
før du sikrer de to forreste hjørner med skruer.

Skub midterstykket hen mod de to skruehuller. Skru skruerne let i med hånden, og stram dem derefter fast med en
skruetrækker eller en akku-skruemaskine.



Dette trin er også nemmere at udføre med to personer. Mens den ene person holder rammen oppe, kan den anden
indsætte de medfølgende skruer i de fire huller i sengerammen med hånden. Stram dem derefter godt til med en
skruetrækker eller en akku-skruemaskine. Gentag denne proces for det andet gasfjedersystem.

Lamelbundens ramme er nu solidt fastgjort til sengerammen og forbliver automatisk i en oprejst position.

Lamelbundens ramme er nu monteret. Placer den nu inde i sengerammen. Sørg for, at gasfjeder-systemet er placeret
bagtil, og at delen med snoren er foran. Denne snor gør det muligt at løfte sengerammen for at få adgang til
opbevaringsrummet nedenunder.

Fastgør derefter gasfjederen på bagsiden af rammen ved skruehullerne. Placer først en dækningsplade over hullet, og
skru derefter skruen i med hånden. Gentag denne proces for alle de resterende skruehuller, og stram skruerne godt til
med en skruenøgle. Når det første gasfjeder-system er fastgjort til rammen, gentag denne proces for at montere den
anden gasfjeder.



Tag nu alle de medfølgende fastgørelseshætter til lamelbunden, og saml dem, der har en åbning på begge sider. Disse
hætter skal fastgøres i hullerne på den centrale tværstang i rammen. Tryk dem fast på plads, og bank forsigtigt med en
hammer for at sikre dem.

Placer nu alle de firkantede støtteplader på gulvet. Når alle pladerne er på plads, kan du begynde installationen af
lamelbunden. Tag den første lamel, og indsæt den i hullet på fastgørelsen, der er placeret på den centrale tværstang i
rammen.

Skub nu fastgørelseshætten over lamellen, og klik den på plads i det tilsvarende hul på den ydre stang af rammen. Bank
forsigtigt med en hammer for at sikre en solid fastgørelse.

Fastgør alle lameller én efter én på samme måde. Når alle lameller er solidt fastgjort til rammen, går du videre til det
sidste trin: installationen af en eller flere madrassupporter. Sænk derefter forsigtigt rammen.
Nu mangler du blot at placere madrassen, topmadrassen og sengetøjet – og nyde en god nats søvn i din luksuriøse
sengeramme.


